
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

DIPARTIMENTO DI AGRARIA 
Via Università, 100  –PORTICI (NA) Italia 

 
 

 dr.ssa Anna Maria E.R. Intravaja 
Tel . 0812539155/39132 – Fax 0812531714 
 
 

D.D. n. 171 del  17/06/2019 

 

APPROVAZIONE ATTI 

Rif.: BANDO 03/2019 Agraria/AssRicerca 
       

 I L   D I R E T T O R E 

VISTA    la legge 30 dicembre 2010, n. 240, in particolare l’art. 22, che disciplina gli Assegni di 
  Ricerca per lo svolgimento di attività di ricerca;    

 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di 

ricerca, emanato con D.R. n. 239 del 24.01.2017; 
 

VISTO   il decreto d’urgenza n. 122 del 02/05/2019 con il quale è stata autorizzata la richiesta di 
 pubblicazione di un assegno di ricerca da parte del prof. S. Mazzoleni; 

VISTO  il decreto n. 159 del 06/06/2019 con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice; 

 
ESAMINATO il verbale di valutazione titoli per consentire alla Commissione giudicatrice di     

procedere alla prova colloquio; 

DECRETA 

che nella procedura di selezione, per titoli e colloquio per l’assegnazione di n.1 di Assegno di 
ricerca nell’ambito disciplinare di ricerca: “Ecologia applicata e modellistica per la gestione 
ambientale”, l’unico candidato dott. Cautiero Antonio non è stato ammesso alla prova colloquio. 

 

Il Direttore 

Prof. Matteo Lorito 

 

 

 


